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MUNICIPALITY OF GRACANICA

N& bazé (¢ nenit 443 dhe nenit 47 1@ Ligjit nr.03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale (“Gazeta zyrtare
e R -s&™ nr.28/2008). nenit 5 (& Udhézimit administrativ nr.02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve té
Kuvendit ¢ komunés, kryesuesi 1 Kuvendit Komunal té Gracanicés thérret mbledhjen e rregulit
dhe dérgon:

FTESE

[ nderuar.

Ftoheni q¢ t¢ merrni pjesé né mbledhjen e shtaté t& rregulit t& Kuvendit Komunal t&
Graganicis. ¢ cila do (& mbahet t& hénén mé datén 29.07.2024. Mbledhja do té filloj& né orén 10:00.

Mbledhja do (& mbahet né sallén e Kuvendit, kati i paré nr. 2.11 né objektin € Komunés s&
Graganicts né Gragunicé.

I¢ bashkéngjitur me ftesé gjeni rendin e dités dhe materialin pér kété mbledhje.
Pér kite mbledhje ¢shté proposuar ky:

REND I DITES

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e gjashté e rregullt, e mbajtur mé datén 26.06.2024.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit pér aktivitetet e KKSB-s€ pér periudhén janar — gershor 2024,
me propozim (& kryetares s& Komunds sé Graganicés, Ljiljana Shubarig.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit gjashtémujor financiar pér periudhén janar — gershor 2024,
me propuzim (& drejtorit 1& Drejlorisé sé Buxhetit dhe Financave, Sllavisha Ni¢iq.

4. Shayrtimi i Raportit & Auditorit € Pérgjithshém pér vitin 2023 dhe Planit t& veprimit pér
zbatimin ¢ rekomandimeve:

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit (& Drejtoris€ sé Planifikimit, Urbanizmit dhe Mbrojtjes s&
Mjedisit pér vitin 2023, me propozim (€ drejtoreshés s& Drejtorisé sé Planifikimit, Urbanizmit dhe
Mbrojtjes s¢ Mjedisit, Alleksandra Gjekiq.

6. Shayrtimi dhe miratimi i Planit t& veprimit pér procesin transparent t& buxhetimit pér vitin 2023,
me propozim 1& kryesuesit t& KIC (& Graganicés, Millan Dimitrijeviq.

7. Informata pér pértundimin e vitit shkollor 2023/2024, me propozim té drejtoreshés sé€ Drejtorisé
s& Arsimit dhe Kulwirés, Brankica Nigiq.

8. Té ndryshme.
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